Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 14
Волжская ул., д.39, г.Краснодар, 350059, тел.:(861) 231-44-19, e-mail: school14@kubannet.ru
П Р И К А З

от  23.10.2018 г.                                                                                № __137_____
г. Краснодар

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования

в 2018-2019 учебном  году
  В  соответствии  с приказом министерства образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края  от 11.10.2018 № 3675 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2018-2019 учебном году»  и в целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и  среднего общего образования в 2019 году в МБОУ СОШ № 14 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить планы информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 14 в 2018-2019 учебном году (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Яшиной Л.В.:

2.1. Ознакомить педагогический коллектив с планом проведения информационно-разъяснительной работы о порядке проведения ГИА-11 в 2018-2019 учебном году.
3. Заместителю директора по УВР Овчинниковой О.В.:
3.1. Ознакомить педагогический коллектив с планом проведения информационно-разъяснительной работы о порядке проведения ГИА-9 в 2018-2019 учебном году.

4. Разместить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения ГИА-2019 на школьном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора  МБОУ СОШ №                                       О.В.Овчинникова
Ознакомлены: Яшина Л.В.                                      Овчинникова О.В.